Probatur qd sit ista definitio. Illa definitio est qd
q genus et differentiam, sed haec definitio est huiusmodi. qd
est. mai. patet. qd non. genus in hac definitio est unitas
q ut dictum est, genus est respectu s. pot dicitur.

Differentia est, respiciens plures spes. per hoc n. differit
per qd qd genus, q illa non respiciat plures spes,
sed tm plura numero. Per li in quid, differit in
pprio et acci dente, et et q differentia, licet non pot dicitur
non tm absolute in quid, sed in quale qd, haec
per mediu alteri adiacentis. Genus vero pot dicitur
absolute in quid tamen aliq per mediu per se
stantis.

Alia alias dantur definitioes. Ut genus i. definitio
est unitas cui subiacent plures spes quidditativa
vix. Idem genus est unitas qd esse pluribus potibus
in qd. Alij definiunt hoc modo. Genus est unitas
esse multis specie differentiis tamen pars essentia,
ad motu per se stantis; q definitio bonas et a nra
na multu distincta, si tm recta intelligatur. /
Et qdem haec ultima definitio satis bene explicat rem
generis nec repugnat si pariter qdam remansit in
illa q a Porphyro nec fuit explicita significata

Definitio Generis
essentialis et quidditativa.

1. Genus in definitio
est unitas.

2. Differentia, respiciens
plures spes.

3. In quid.

1. Definitio variis
a variis aucto-
ribus assignata.

Secunda

non est definitio, sed
est propria seu
autores et pot
m se acci dente
est definitio
mai. patet qd
re pag. 93. pot
abon, sed pot
est definitio
supra, n. pag. 93.

intelligunt in satis clare q̄ illa eo n̄ ipso q̄ gen̄
 p̄t̄ur de pluribz p̄e differentibz in eo q̄ q̄, p̄dicat
 de illis ut pars ep̄a supponens et connexans v̄t̄am
 q̄ d̄e de inferioris ep̄a, p̄nt rate de ep̄a h̄is.
 Similiter eo ipso q̄ p̄es p̄dicet in q̄ de pluribz t̄m
 numero differentibz p̄t̄ ut tota ep̄a; in h̄is duā n̄
 t̄m sup̄ad h̄m d̄t̄as in h̄is duāntis q̄ non p̄t̄at
 ad ep̄am rei, sed t̄m ad p̄fectione mat̄m. Difer̄
 itaq̄ gen̄ a p̄e n̄ p̄t̄e, et p̄t̄m q̄ uerba tenam
 p̄t̄ h̄e q̄ p̄t̄icet de pluribz p̄e differentibz, sed q̄
 p̄dicet ut pars ep̄a: p̄es uer̄ p̄t̄e ut tota ep̄a,
 et h̄ec d̄t̄ra inter gen̄ et p̄em colligit̄ ex ipsa
 d̄t̄e supra assignata et explicata. Mult̄ q̄ d̄
 uer̄ p̄t̄icanti sine respiciendi inferiora d̄,
 uer̄ificat p̄t̄er p̄ d̄ calib̄a.

Per ultimam partem in illa d̄t̄e positam,
 d̄t̄er gen̄ a d̄t̄ra, quid se: p̄dicet in q̄, ad modū
 q̄ se stant̄is; h̄ec ad modū aliuiḡ modū seu sub
 stant̄ia, cui alia forma quasi uer̄iacet. D̄t̄ra
 n̄ ut d̄t̄ra d̄ licet p̄dicet in quid, cum sit pars
 ep̄a, t̄m q̄ d̄t̄ illam partem per modū ad
 centis n̄ h̄t̄ eundem modū p̄dicandi, et p̄t̄er
 non eundem modū, seu p̄dicabile cum genere, sed
 p̄e ab illo d̄t̄ra.